INGLORIVS, a, um, inhonoratus. de Legib. 162 a, Beati, qui honorati sunt, videtur: miseri autem, qui inglorij. Tusc. 203 a, Vita inhonorata & ingloria. Tusc. 202 b, Inglorius atque ignobilis senex.

INGRATE, animo ingrato, illiberaliter. (. gratè. pro Deiotar. 149 a, Quamuis ingrato & impie necessitudinis nomē repudiauerit. Epist. 183 b, Sed immoderate quidam & ingrato nostra facilitate abutuntur.

INGRATIFICVS, pro Sect. 25 a, O ingratici Argui, manes Graij, immemores beneficij. Accij.

† Syntaxis. *In vitio ingrati, nihil non mali inest. Non modo ingratus, sed & impius. Ingratus crudeliter. Ingrati animi crimē horrere.*

INGRATIS, inuitè, cum mala gratia. (. cum bona gratia. pro Qu. 8 a, Extorquendum est inuitè atq; ingratum, quod non debet. * I. V. 204 a, Reticentibus quæ poterunt libenter: dicent quæ necesse erit ingratum.

INGRATVS, a, um, tius, immemor beneficij, vel gratiarū. Att. 121 b, Nihil cognoui ingratus, in quo vitio nihil mali non inest. Postq. 203 a, Non solum ingratus, quod ipsum graue est, sed etiam impius appellatur. pro Pl. 276 b, Nulla amicitia potest esse inter ingratos. Att. 136 a, Ego ingrati animi crimen horreo. Att. 124 b, Dimisi à me vt hominem ingratum non inuitum. I. A. 161 b, Ne in te ingratus viderer, ad Her. 56 b, Ingratus in amicis. * ad Oct. 330 a, Cur aut vt ingratus etudeliter, aut immemor beneficij scelerate circum scribis Senatū? pro Plan. 276 b, Quæ amicitia potest esse inter ingratos?

† Molestus. Epist. 62 b, Quæ ego si non profunderè ac perdere videbor, omnibus meis viribus sustinebo: sin ingrata esse sentiam, non committam vt tibi insanire videar.

INGRAVASCENS, tis, de Diu. 111 b, & I. A. 221 a, Medicus morbum ingrauescentem ratione prouidet. Epist. 18 b, Aetas nostra iam ingrauescens.

INGRAUESCO, scis, glisco, cresco, grauior fio. (. leuor. Att. 156 b, Ille ardet furore, nec remittit aliquid, sed in dies ingrauescit. Att. 288 b, Ingrauescit in dies intestinum malum. I. C. 103 b, Sic hic morbus vehementius viuis ingrauescet, de Sen. 84 a, Et corpora quidem defatigatione & exertatione ingrauescunt, animi autem se exercendo leuantur. pro Dom. 215 a, Cùm ingrauesceret annona, vt iam famem timeretur. Epist. 49 a, Nam si à prima ætate me omnis doctrina liberalis delectauit, tamen hoc studium quotidie ingrauescit. * Incer. Eorum morbus eodem tempore ingrauesceret, eodem leuaretur.

† Syntaxis. *Prouidere ingrauescentem morbum. Ille non remittit, sed ingrauescit. Ingrauescere defatigatione. Ingrauescunt studia, ætates.*

INGREDIENDVS, a, um, incedendum. de Sen. 78 a, Via qua nobis quoq; ingrediendum est. pro Arch. 185 b, Hunc video mihi principem, & ad suspiciendum & ad ingrediendum rationem horum studiorum extitisse.

INGREDIENS, tis, gradiens. de Orat. 108 a, Neq; is consistens in loco, sed inambulans, & ascensu ingrediens arduo. Orat. 302 b, Sequitur magnum opus & arduum: sed ingredientibus considerandum fuit, quid ageremus.

INGREDIOR, ris, introeo, inuro, adeo, me infero, in eo, pedem pono, pedem infero, accedo, inuehor. I. A. 173, Tu ingredi illam domum ausus es? de Fi. 125 a, Quacunq; ingredimur, in aliquam historiam vestigium ponimus. I. C. 112 a, Cùm iam pontem ingredi inciperent. pro Mur. 124 b, Qui eadem pericula, quibus nos perfuncti sumus, ingrediuntur. Off. 53 b, Quod omnibus est sciendum, qui vitam honestam ingredi cogitat. Aca. 18 b, Vt quam vitam ingredi, definitis. de Or. 165 a, Quo d'iter incipiam ingredi? de Sen. 83 b, Ingredi iter pedib. de Clar. 196 a, In vita paulo serius tanquā in viam ingressus sum. pro Pl. 260 b, & Epist. 78 b, Qua volui ianua ingressus sum in causam. pro Cec. 289 a, Ingredi intra finem eius loci, quem, &c. I. A. 220 b, Magna spe ingredior, in reliqua orationem. Epist. 198 b, & I. A. 220 a, Quo die primū in spem libertatis ingressus sum. I. C. 197 a, In exiliū eieciēbam, quem iam ingressus in bellum esse videbam? de Orator. 128 b, Nam neq; affiliendum statim est ad illud genus orationis, &c. nec cum in eam rationem ingressus sis, celeriter discedendum est. de Orat. 92 b, Nos qui antequam ad dicendum ingressi sumus, obruimur ambitione. Epist. 19 a, Qui ingredior ad explicandam rationem sententię meę. de Orat. 97 a, Ii qui ingrediuntur ad stu-

dium: id est, qui discere incipiunt de Orator. 136 a, Et erat ipse iam ingressus: id est, ad dicendum. de Eat. 140 b, Timidè ingredior ad hoc genus disputandi. pro Cecinn. 300 a, Cùm istam disputationem mecum ingressus esset, dicebat, &c. Att. 242 b, Quam orationem cum ingressus essem, Cassius interuenit. Offic. 24 a, Quam quisque viam viuendi sit ingressurus. * de Orat. 144 b, Quocunq; ingreditur oratio, eodem est instructu ornatuq; comitata. de Orat. 156 a, Quod cum ingressus esses.

† Ag. gredior, incipio. pro R. P. 123 a, Difficile est, quod cū spe magna sis ingressus, id non exequi vsq; ad extremum. Aca. 5 b, Quod facere nūc ingredimur. & 39 b, Ingressus sum facere: id est, cepi. de Diu. 108 b, De diuinatione ingressi sumus dicere, &c. Top. 211 a, Maiores nos res scribere ingreffos, &c. è cursu ipso reuocauit voluntas tua. Att. 242 b, Ingressus eram dicere quid opportuisset.